
Meldeergebnis
38. Grevener Sprinterpokal

am 01.03.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter & Ausrichter:
Sportverein Greven 2021 e.V.

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 22.02.2026, 08:29:06 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Greven

Am Hallenbad 3
48268 Greven

Der Grevener Sprinterpokal wird unterstütz von

Live-Protokoll und Vereinsmeldeergebnisse unter:

 www.svgreven-schwimmen.de/sprinterpokal/results.php

Abschnitt 1
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Glandorf 36 e. V. 3770  11/ 10  27/  3
SC Osnabrück 04 5762  11/ 10  35/  4
SG Freren 6696   0/  1   2/  0
TuS Neuenhaus 3971  10/  3  23/  0
TV Meppen 3998   1/  3   6/  0
Gesamt für den Verband   33/  27   93/  7

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimmverein Epe 1959 2970  12/  3  28/  0
SG Schwimmen Münster 2885  10/  3  26/  0
SV Greven 3163  16/ 16  52/  7
SV Gronau 1910 e.V. 2976   8/  8  32/  2
SV GS ALTENBERGE E.V. 2977   2/  0   3/  0
SV Olympia Borghorst 3011  13/  8  42/  2
SV Rheine 68 eV. 3017  24/ 18  81/  6
SV Teuto Riesenbeck 3028   5/  7  20/  1
SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 3039   1/ 10  19/  1
TV Emsdetten 3168   5/  1  11/  0
TV Ibbenbüren 3173  11/  6  34/  0
TV Jahn-Rheine 3175   7/  6  19/  2
Wasser + Freizeit Münster e.V. 3232   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband  115/  86  368/ 21

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  148/ 113  461/ 28
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Ines Pfennig SV Greven
Schiedsrichter männlich Esther Niehaus-Frötsch SV Greven
Starter weiblich Tim Flören TV Ibbenbüren
Starter männlich Jan Culemann SV Greven
Schwimmrichter 1 Natalia Ross SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Schwimmrichter 2   SV Olympia Borghorst
Sprecher 1 Dunja Hinze-König SV Greven
Auswerter 1 Ruth Niehaus SV Greven
Auswerter 2 Sabine Meyer SV Greven
Protokollführer Ruth Niehaus SV Greven
Computer 1 Tobias Flothkötter SV Greven
Wettkampfhelfer 1 Robert Hupka SV Greven

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Monika Krabbe SV Gronau 1910 e.V.
Zielrichter 1 Anja Menne SV Rheine 68 eV.
Zielrichter 2 Dior Haxhihasani TV Ibbenbüren
Zielrichter 3 Heinz Jürgens TV Jahn-Rheine
Zielrichter 4 Britta Ingmann SG Schwimmen Münster

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sebastian Ross SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Gerke Eckhoff SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 2 Josefine Eleonore Kania SV Gronau 1910 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Nicole Marks TV Jahn-Rheine
Zeitnehmer Bahn 4 Niklas Engelshove SV Teuto Riesenbeck
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Spenrath TV Emsdetten
Reservezeitnehmer 1 Harald Termathe SV GS ALTENBERGE E.V.

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SC Glandorf 36 e. V.
Zeitnehmer Bahn 1 Nora Cordes TV Jahn-Rheine
Zeitnehmer Bahn 2 Stefan Kreutzmann SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Sophie Vielmeyer TV Emsdetten
Zeitnehmer Bahn 4 Jessica Strietholt SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SC Osnabrück 04
Reservezeitnehmer 1   TuS Neuenhaus

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   Schwimmverein Epe 1959
Wenderichter Bahn 1 Patrycja Wulfert TV Jahn-Rheine
Wenderichter Bahn 2 Christa Stegemann SV Greven
Wenderichter Bahn 3   SV Olympia Borghorst
Wenderichter Bahn 4   SC Osnabrück 04
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Abschnitt 1 - Sonntag 01.03.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (ca. 11:33 Uhr)
Pause 5 Minuten Pause (5 min)
Wettkampf 5 - 4x50m Freistil weiblich (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x50m Freistil männlich (ca. 12:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nora Kampel  2014 TV Meppen 00:00,00
Bahn 3 Jonna Veltel  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 Johanna Hesseling  2017 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00

Lauf 2/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Wengel  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Julika Schlottoff  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00
Bahn 4 Mia Zicholl  2015 SV Greven 00:00,00
Bahn 5 Franziska Schulze Eilfing  2013 SV Greven 00:00,00

Lauf 3/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella-Marie Neumann  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Emilie Schlattmann  2016 TV Jahn-Rheine 01:19,85
Bahn 3 Maria Lechner  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00
Bahn 4 Isabel Maibaum  2016 Schwimmverein Epe 1959 01:06,00
Bahn 5 Jana Lücke  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 4/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Marie Göbl  2016 SV Rheine 68 eV. 01:04,20
Bahn 2 Sina Epmann  2013 TuS Neuenhaus 01:00,99
Bahn 3 Greta Buck  2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,43
Bahn 4 Emily Borggreve  2012 TuS Neuenhaus 01:00,99
Bahn 5 Johanna Kreutzmann  2015 SV Rheine 68 eV. 01:01,19

Lauf 5/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Schroot  2011 Schwimmverein Epe 1959 01:00,33
Bahn 2 Marit Klemmer  2015 SV Greven 00:59,85
Bahn 3 Pauline Spenrath  2015 TV Emsdetten 00:58,00
Bahn 4 Emily TIEMANN  2014 SV Olympia Borghorst 00:58,00
Bahn 5 Elin Pottebaum  2013 SG Schwimmen Münster 01:00,00
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 6/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nahla Stille  2016 SV Rheine 68 eV. 00:57,52
Bahn 2 Laura Kosse  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:55,32
Bahn 3 Luisa Wacker  2013 SG Schwimmen Münster 00:55,00
Bahn 4 Marie GATHIER  2012 SV Olympia Borghorst 00:55,00
Bahn 5 Hanna Uesbeck  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:57,23

Lauf 7/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Ruthmann  2013 SG Schwimmen Münster 00:55,00
Bahn 2 Ronja Drewes  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:53,54
Bahn 3 Sophie Oldag  2016 SG Schwimmen Münster 00:52,13
Bahn 4 Hannah Kunkel  2014 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:52,98
Bahn 5 Edda Tepe  2016 SC Osnabrück 04 00:54,90

Lauf 8/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Lemp  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:51,72
Bahn 2 Nella Tandara  2012 TuS Neuenhaus 00:51,13
Bahn 3 Johanna Ingmann  2013 SG Schwimmen Münster 00:50,65
Bahn 4 Lea Horselenberg  2013 TuS Neuenhaus 00:50,87
Bahn 5 Rieke Barczak  2015 SV Olympia Borghorst 00:51,18

Lauf 9/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Motzek  2013 SV Rheine 68 eV. 00:50,48
Bahn 2 Johanna Franziska Schnieders  2012 TV Ibbenbüren 00:48,69
Bahn 3 Femke Hurcks  2010 TV Emsdetten 00:48,00
Bahn 4 Josephin Lamping  2012 TV Ibbenbüren 00:48,04
Bahn 5 Tilda Menne  2015 SV Rheine 68 eV. 00:49,79

Lauf 10/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Barczak  2012 SV Olympia Borghorst 00:47,76
Bahn 2 Hannah Weinbach  2012 TV Ibbenbüren 00:47,13
Bahn 3 Dana Wenke  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:46,94
Bahn 4 Klara Oechtering  2013 TV Ibbenbüren 00:47,07
Bahn 5 Rosemarie Giesenkamp  2015 SG Schwimmen Münster 00:47,25

Lauf 11/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Fleer  2009 Schwimmverein Epe 1959 00:45,70
Bahn 2 Lotta Wolk  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,43
Bahn 3 Helene Brouwer  2013 TuS Neuenhaus 00:45,21
Bahn 4 Xenia Maier  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:45,34
Bahn 5 Milana Wilwert  2013 SV Olympia Borghorst 00:45,44
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 12/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Mei-Lin Schäpsmeier  2010 SG Schwimmen Münster 00:45,00
Bahn 2 Merle Bertels  2010 TV Emsdetten 00:43,67
Bahn 3 Enna Petring  2014 SV Greven 00:43,49
Bahn 4 Mia Schulze Dinkelborg  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:43,52
Bahn 5 Eleni Marie Böcker  2010 SG Schwimmen Münster 00:44,58

Lauf 13/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Schwermann  2014 SC Osnabrück 04 00:43,32
Bahn 2 Tilda Kahle  2011 SC Glandorf 36 e. V. 00:42,76
Bahn 3 Leyla Labsy  2014 SV Olympia Borghorst 00:42,56
Bahn 4 Swantje Richter  2012 TV Ibbenbüren 00:42,59
Bahn 5 Emilia Menger  2013 TV Ibbenbüren 00:43,29

Lauf 14/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Heidenreich  2012 SV Rheine 68 eV. 00:42,54
Bahn 2 Jiska-Maria Thelen  2005 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:42,02
Bahn 3 Emma Almasy  2013 SC Osnabrück 04 00:41,96
Bahn 4 Annemarie Höner  2013 SC Osnabrück 04 00:42,00
Bahn 5 Henrike Herding  2012 SC Osnabrück 04 00:42,24

Lauf 15/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ellen Winkler  2008 SV Olympia Borghorst 00:41,77
Bahn 2 Finja Bickel  2012 SV Rheine 68 eV. 00:41,29
Bahn 3 Lena Lenfort  2010 SV Greven 00:40,97
Bahn 4 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:41,15
Bahn 5 Mathilde Westhoff  2012 TV Jahn-Rheine 00:41,46

Lauf 16/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Brockmann  2008 TV Ibbenbüren 00:40,87
Bahn 2 Tilda Gelsmann-Kaspers  2012 TuS Neuenhaus 00:40,75
Bahn 3 Sofia Krabbe  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:40,50
Bahn 4 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:40,62
Bahn 5 Nike Luka Tenhaef  2013 SV Olympia Borghorst 00:40,86

Lauf 17/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 00:40,50
Bahn 2 Marie Schräder  2011 SV Greven 00:40,13
Bahn 3 Anika Storck  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:40,06
Bahn 4 Hannah Hemker  2015 SV Olympia Borghorst 00:40,07
Bahn 5 Maybrit Brundiers  2010 TV Ibbenbüren 00:40,19
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 18/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Bickel  2011 TV Jahn-Rheine 00:40,03
Bahn 2 Antea Dobrovic  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,98
Bahn 3 Ida Höffker  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:39,61
Bahn 4 Christien Volmer  2008 SV Rheine 68 eV. 00:39,88
Bahn 5 Emily Blekker  2012 TuS Neuenhaus 00:40,02

Lauf 19/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Wittek  2011 TV Ibbenbüren 00:39,58
Bahn 2 Luna-Maris Hüls  2004 SV Olympia Borghorst 00:39,06
Bahn 3 Anna Drücker  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,91
Bahn 4 Merle Saalschmidt  2012 SC Osnabrück 04 00:38,99
Bahn 5 Helene Erpenbeck  2009 SC Glandorf 36 e. V. 00:39,08

Lauf 20/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schulte-Hillen  2014 SG Schwimmen Münster 00:38,89
Bahn 2 Malia Petring  2011 SV Greven 00:38,10
Bahn 3 Sophie Leemhuis  2010 SG Schwimmen Münster 00:37,84
Bahn 4 Xenia Hirschfeld  2006 TV Ibbenbüren 00:38,00
Bahn 5 Marie Miltenberger  2013 SC Osnabrück 04 00:38,56

Lauf 21/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Stegemann  2012 SV Greven 00:37,82
Bahn 2 Teresa Krabbe  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,34
Bahn 3 Maren Lackmann  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:36,56
Bahn 4 Pia Borgmann  2013 SV Olympia Borghorst 00:36,78
Bahn 5 Janna Feld  2009 TV Emsdetten 00:37,56

Lauf 22/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Böckenholt  2012 SV Greven 00:36,56
Bahn 2 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 00:36,47
Bahn 3 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 00:35,66
Bahn 4 Abigail Voß  2009 SV Olympia Borghorst 00:36,12
Bahn 5 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:36,53

Lauf 23/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Freiheit  2012 SV Rheine 68 eV. 00:35,63
Bahn 2 Antonia Strietholt  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:35,01
Bahn 3 Nele Schulz  2006 SV Rheine 68 eV. 00:34,56
Bahn 4 Matilda Büchel  2009 SV Greven 00:34,83
Bahn 5 Alexandra Schröder  2010 TV Ibbenbüren 00:35,03
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 24/24
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Fedorov  2010 SV Rheine 68 eV. 00:32,26
Bahn 2 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,33
Bahn 3 Lina Göbl  2013 SV Rheine 68 eV. 00:29,54
Bahn 4 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:30,70
Bahn 5 Anne Schmidt  1995 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,98
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias El-Basyouni  2011 TV Meppen 00:00,00
Bahn 3 Carl-Philip Freiheit  2015 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 4 John Hughes  2012 TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 5 Thiago Ametovic  2015 SV Greven 00:00,00

Lauf 2/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Brameier  2016 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Henning Marks  2015 TV Jahn-Rheine 01:15,97
Bahn 3 Philip Jürgens  2014 TV Jahn-Rheine 01:12,43
Bahn 4 Kamil Teodor Kania  2017 SV Gronau 1910 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Philipp Dux  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:00,00

Lauf 3/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Stanislaw Zukowski  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:10,00
Bahn 2 Thore Bron  2015 SV Gronau 1910 e.V. 01:05,00
Bahn 3 Tim Eicker  2015 SV Rheine 68 eV. 01:03,56
Bahn 4 Pepe Wolters  2016 SV Rheine 68 eV. 01:04,24
Bahn 5 Till Kinze  2017 TuS Neuenhaus 01:05,99

Lauf 4/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thomas Bran  2016 SC Osnabrück 04 01:00,92
Bahn 2 Adam Agurkis  2014 TuS Neuenhaus 00:58,99
Bahn 3 Felix Kötter-Mers  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:58,00
Bahn 4 Ilias Rüter  2014 SG Schwimmen Münster 00:58,02
Bahn 5 Hannes Fischer  2015 SV Rheine 68 eV. 01:00,88

Lauf 5/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Kemper  2014 SV Olympia Borghorst 00:57,23
Bahn 2 Finjas Heidenreich  2015 SV Rheine 68 eV. 00:54,10
Bahn 3 Marlon Stockhoff  2015 SC Glandorf 36 e. V. 00:52,65
Bahn 4 Lennard Beyer  2011 SG Schwimmen Münster 00:53,31
Bahn 5 Elijah Voß  2016 SV Olympia Borghorst 00:54,27

Lauf 6/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Wieching  2015 SV Rheine 68 eV. 00:50,93
Bahn 2 Linus Hollekamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 3 Theo Kötter-Mers  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:48,00
Bahn 4 Lutz Beckonert  2014 SV Olympia Borghorst 00:49,07
Bahn 5 Lutz Jänicke  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Flegler  2013 SV Greven 00:47,87
Bahn 2 Lutz Henning  2012 SV Rheine 68 eV. 00:47,54
Bahn 3 Mika Hergenhan  2014 SV Greven 00:47,24
Bahn 4 Paul Dux  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:47,25
Bahn 5 Elias Buberek  2016 SC Osnabrück 04 00:47,87

Lauf 8/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artjom Nepomniashchykh  2011 SC Osnabrück 04 00:46,79
Bahn 2 Toni Dahlmann  2013 SV Greven 00:45,50
Bahn 3 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 00:43,72
Bahn 4 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:45,00
Bahn 5 Emil Horney  2013 SC Osnabrück 04 00:46,10

Lauf 9/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lian Werner  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:43,69
Bahn 2 Philip Motzek  2011 SV Rheine 68 eV. 00:43,42
Bahn 3 Thees Johan Eckhoff  2013 SV Rheine 68 eV. 00:42,70
Bahn 4 Hugo Pottebaum  2011 SG Schwimmen Münster 00:43,28
Bahn 5 Tom Wehnhardt  2008 SV Greven 00:43,57

Lauf 10/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Thomas  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:41,91
Bahn 2 Tammo Almasy  2010 SC Osnabrück 04 00:41,59
Bahn 3 Erwin Wacker  2009 TV Ibbenbüren 00:40,91
Bahn 4 Alexander Ross  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:41,24
Bahn 5 Tarek Elhadi  2014 SV Rheine 68 eV. 00:41,87

Lauf 11/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niclas Maier  2011 TV Ibbenbüren 00:40,40
Bahn 2 Titus Spenrath  2013 TV Emsdetten 00:39,00
Bahn 3 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:37,53
Bahn 4 Louie Banna  2013 SV Greven 00:37,65
Bahn 5 Luis Lachmann  2013 SV Olympia Borghorst 00:39,79

Lauf 12/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Formela  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:37,17
Bahn 2 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 00:36,46
Bahn 3 Matthis Große-Kracht  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:36,10
Bahn 4 Leo Burock  2013 SC Osnabrück 04 00:36,45
Bahn 5 Tom Upsing  2010 TV Jahn-Rheine 00:36,81
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 13/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Mönsters  2004 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,96
Bahn 2 Lennart Bömer  2004 Schwimmverein Epe 1959 00:35,11
Bahn 3 Niklas Knebel  2000 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,75
Bahn 4 Justus Taraks  2010 SV Greven 00:34,84
Bahn 5 Robin Noah Dransfeld  2011 TV Ibbenbüren 00:35,47

Lauf 14/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 00:34,65
Bahn 2 Daven Wälter  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,57
Bahn 3 Caspar Benedikt Hungermann  2012 TV Ibbenbüren 00:34,46
Bahn 4 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:34,50
Bahn 5 Henry Basteck  2007 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,62

Lauf 15/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Nefigmann  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,22
Bahn 2 Magnus Pöpping  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,06
Bahn 3 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 00:33,82
Bahn 4 Jona SCHMERLING  2009 SV Olympia Borghorst 00:34,01
Bahn 5 Jannis Schinor  2012 SV Olympia Borghorst 00:34,14

Lauf 16/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Guballa  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:33,60
Bahn 2 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 00:32,63
Bahn 3 Simon Große-Kracht  2008 SC Glandorf 36 e. V. 00:32,28
Bahn 4 Lasse Nobbe  2008 SV Greven 00:32,42
Bahn 5 Samuel Schnieders  2011 TV Ibbenbüren 00:32,70

Lauf 17/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:31,73
Bahn 2 Bennet Pohl  2010 SV Rheine 68 eV. 00:31,24
Bahn 3 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 00:31,09
Bahn 4 Jan Schäfer  2010 TV Ibbenbüren 00:31,16
Bahn 5 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:31,67

Lauf 18/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 00:30,68
Bahn 2 Philipp Sterzer  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:30,09
Bahn 3 Dominik Wiebe  2008 SV Olympia Borghorst 00:29,31
Bahn 4 Bjarne Flege  2005 SV Rheine 68 eV. 00:30,09
Bahn 5 Luca Kratz  2006 SV Olympia Borghorst 00:30,56
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noch Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 19/19
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Borysov  2005 SV Greven 00:28,75
Bahn 2 Tim Schulz  2003 SV Rheine 68 eV. 00:28,33
Bahn 3 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:27,67
Bahn 4 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:27,81
Bahn 5 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:28,52
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Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ella-Marie Neumann  2014 SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Schulze Temming  2018 SV Greven 01:15,00
Bahn 4 Julia Wieching  2018 SV Rheine 68 eV. 00:00,00

Lauf 2/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Jänicke  2017 Schwimmverein Epe 1959 01:11,80
Bahn 2 Charlotte Schierhölter  2016 SC Glandorf 36 e. V. 01:10,00
Bahn 3 Josephine Becker  2017 SC Glandorf 36 e. V. 01:08,36
Bahn 4 Jana Lücke  2016 SV Rheine 68 eV. 01:08,63
Bahn 5 Tilda Beinker  2017 SV Greven 01:11,38

Lauf 3/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Westermeyer  2017 SC Glandorf 36 e. V. 01:07,91
Bahn 2 Emily Borggreve  2012 TuS Neuenhaus 01:05,39
Bahn 3 Johanna Hesseling  2017 Schwimmverein Epe 1959 01:02,94
Bahn 4 Lene Hörner  2014 SV Greven 01:03,20
Bahn 5 Johanna Prinze  2014 SV Teuto Riesenbeck 01:06,36

Lauf 4/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoey Perri  2017 Schwimmverein Epe 1959 01:02,73
Bahn 2 Lena Glatz  2012 SC Osnabrück 04 01:02,19
Bahn 3 Hanna Uesbeck  2016 Schwimmverein Epe 1959 01:01,22
Bahn 4 Nicoleta Gherta  2016 SV Teuto Riesenbeck 01:01,87
Bahn 5 Emily TIEMANN  2014 SV Olympia Borghorst 01:02,37

Lauf 5/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie GATHIER  2012 SV Olympia Borghorst 01:01,07
Bahn 2 Jette Niehues  2016 SV Rheine 68 eV. 01:00,76
Bahn 3 Karla Sophie Cordes  2016 TV Jahn-Rheine 00:59,96
Bahn 4 Hanna Averesch  2014 SC Glandorf 36 e. V. 01:00,43
Bahn 5 Jule Bertels  2015 TV Emsdetten 01:00,88

Lauf 6/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Lechner  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:59,23
Bahn 2 Mia Zicholl  2015 SV Greven 00:57,83
Bahn 3 Nora Kampel  2014 TV Meppen 00:57,28
Bahn 4 Emmi Anna Frötsch  2016 SV Greven 00:57,77
Bahn 5 Maja Zicholl  2017 SV Greven 00:57,90

Lauf 7/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Krabbe  2017 SV Rheine 68 eV. 00:56,84
Bahn 2 Sina Epmann  2013 TuS Neuenhaus 00:55,78
Bahn 3 Leila Sielschott  2017 SC Osnabrück 04 00:55,00
Bahn 4 Clara Müller  2014 SC Glandorf 36 e. V. 00:55,67
Bahn 5 Lenya Stockhoff  2016 SC Glandorf 36 e. V. 00:56,43
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 8/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elin Pottebaum  2013 SG Schwimmen Münster 00:55,00
Bahn 2 Maya Wengel  2016 SV Rheine 68 eV. 00:54,55
Bahn 3 Pauline Spenrath  2015 TV Emsdetten 00:53,11
Bahn 4 Jonna Veltel  2015 SV Rheine 68 eV. 00:53,26
Bahn 5 Franziska Schulze Eilfing  2013 SV Greven 00:54,69

Lauf 9/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Buck  2016 SV Rheine 68 eV. 00:53,10
Bahn 2 Elin Geerds  2015 TuS Neuenhaus 00:52,66
Bahn 3 Jana Lemp  2013 Schwimmverein Epe 1959 00:52,44
Bahn 4 Laura Kosse  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,50
Bahn 5 Julika Schlottoff  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:52,71

Lauf 10/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Menne  2015 SV Rheine 68 eV. 00:51,47
Bahn 2 Isabel Maibaum  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:51,28
Bahn 3 Femke Hurcks  2010 TV Emsdetten 00:51,00
Bahn 4 Emily Blekker  2012 TuS Neuenhaus 00:51,02
Bahn 5 Edda Tepe  2016 SC Osnabrück 04 00:51,45

Lauf 11/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Selinger  2016 SC Osnabrück 04 00:50,96
Bahn 2 Isabel Marie Göbl  2016 SV Rheine 68 eV. 00:50,58
Bahn 3 Marie Wulfert  2012 TV Jahn-Rheine 00:50,03
Bahn 4 Lina Wiegerink  2013 TuS Neuenhaus 00:50,52
Bahn 5 Ronja Drewes  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:50,70

Lauf 12/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Ruthmann  2013 SG Schwimmen Münster 00:50,00
Bahn 2 Marit Klemmer  2015 SV Greven 00:49,48
Bahn 3 Rosemarie Giesenkamp  2015 SG Schwimmen Münster 00:48,67
Bahn 4 Nahla Stille  2016 SV Rheine 68 eV. 00:49,07
Bahn 5 Lisbeth Cordes  2014 TV Jahn-Rheine 00:49,74

Lauf 13/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hothnaier  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:48,59
Bahn 2 Xenia Maier  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:47,88
Bahn 3 Johanna Kreutzmann  2015 SV Rheine 68 eV. 00:46,86
Bahn 4 Josephin Lamping  2012 TV Ibbenbüren 00:47,42
Bahn 5 Hannah Kunkel  2014 SV GS ALTENBERGE E.V. 00:48,09
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 14/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hemker  2015 SV Olympia Borghorst 00:46,78
Bahn 2 Louisa Freiheit  2012 SV Rheine 68 eV. 00:46,63
Bahn 3 Johanna Ingmann  2013 SG Schwimmen Münster 00:45,98
Bahn 4 Milana Wilwert  2013 SV Olympia Borghorst 00:46,24
Bahn 5 Merle Bertels  2010 TV Emsdetten 00:46,69

Lauf 15/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nella Tandara  2012 TuS Neuenhaus 00:45,87
Bahn 2 Lea Horselenberg  2013 TuS Neuenhaus 00:45,47
Bahn 3 Hannah Weinbach  2012 TV Ibbenbüren 00:45,17
Bahn 4 Rieke Barczak  2015 SV Olympia Borghorst 00:45,32
Bahn 5 Lotta Wolk  2014 SV Olympia Borghorst 00:45,86

Lauf 16/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christin Fleer  2009 Schwimmverein Epe 1959 00:45,13
Bahn 2 Leonie Mei-Lin Schäpsmeier  2010 SG Schwimmen Münster 00:45,00
Bahn 3 Sophie Oldag  2016 SG Schwimmen Münster 00:44,90
Bahn 4 Luisa Wacker  2013 SG Schwimmen Münster 00:45,00
Bahn 5 Klara Oechtering  2013 TV Ibbenbüren 00:45,12

Lauf 17/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Labsy  2014 SV Olympia Borghorst 00:44,68
Bahn 2 Eleni Marie Böcker  2010 SG Schwimmen Münster 00:44,14
Bahn 3 Annemarie Höner  2013 SC Osnabrück 04 00:44,00
Bahn 4 Marie Schräder  2011 SV Greven 00:44,01
Bahn 5 Ellen Winkler  2008 SV Olympia Borghorst 00:44,65

Lauf 18/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou Bickel  2011 TV Jahn-Rheine 00:43,82
Bahn 2 Marie Miltenberger  2013 SC Osnabrück 04 00:43,68
Bahn 3 Antea Dobrovic  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,53
Bahn 4 Sofia Krabbe  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,58
Bahn 5 Tilda Gelsmann-Kaspers  2012 TuS Neuenhaus 00:43,71

Lauf 19/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Schulze Dinkelborg  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:43,45
Bahn 2 Helene Brouwer  2013 TuS Neuenhaus 00:43,24
Bahn 3 Nike Luka Tenhaef  2013 SV Olympia Borghorst 00:42,72
Bahn 4 Eva Barczak  2012 SV Olympia Borghorst 00:42,73
Bahn 5 Marie Schwermann  2014 SC Osnabrück 04 00:43,26



38. Grevener Sprinterpokal SV Greven 2021 e.V. Seite 15

noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 20/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Motzek  2013 SV Rheine 68 eV. 00:42,67
Bahn 2 Lene Heidenreich  2012 SV Rheine 68 eV. 00:42,33
Bahn 3 Swantje Richter  2012 TV Ibbenbüren 00:41,93
Bahn 4 Mathilde Westhoff  2012 TV Jahn-Rheine 00:42,00
Bahn 5 Johanna Franziska Schnieders  2012 TV Ibbenbüren 00:42,59

Lauf 21/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janna Feld  2009 TV Emsdetten 00:41,85
Bahn 2 Lena Lenfort  2010 SV Greven 00:41,81
Bahn 3 Enna Petring  2014 SV Greven 00:41,70
Bahn 4 Pia Borgmann  2013 SV Olympia Borghorst 00:41,78
Bahn 5 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 00:41,82

Lauf 22/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Kahle  2011 SC Glandorf 36 e. V. 00:41,57
Bahn 2 Anna Schroot  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:41,33
Bahn 3 Malia Petring  2011 SV Greven 00:41,11
Bahn 4 Maybrit Brundiers  2010 TV Ibbenbüren 00:41,12
Bahn 5 Dana Wenke  2011 Schwimmverein Epe 1959 00:41,45

Lauf 23/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Giseler  2011 Wasser + Freizeit Münster e.V. 00:41,03
Bahn 2 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 00:40,96
Bahn 3 Leonie Schulte-Hillen  2014 SG Schwimmen Münster 00:40,79
Bahn 4 Emma Almasy  2013 SC Osnabrück 04 00:40,86
Bahn 5 Sophie Leemhuis  2010 SG Schwimmen Münster 00:41,03

Lauf 24/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Brockmann  2008 TV Ibbenbüren 00:40,71
Bahn 2 Jannika Marks  2010 TV Jahn-Rheine 00:40,44
Bahn 3 Emilia Menger  2013 TV Ibbenbüren 00:40,06
Bahn 4 Leonie Böckenholt  2012 SV Greven 00:40,41
Bahn 5 Abigail Voß  2009 SV Olympia Borghorst 00:40,69

Lauf 25/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Strietholt  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,89
Bahn 2 Christien Volmer  2008 SV Rheine 68 eV. 00:39,72
Bahn 3 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 00:39,40
Bahn 4 Anika Storck  2010 Schwimmverein Epe 1959 00:39,61
Bahn 5 Teresa Krabbe  2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,81
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noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 26/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Büchel  2009 SV Greven 00:39,12
Bahn 2 Alexandra Schröder  2010 TV Ibbenbüren 00:38,83
Bahn 3 Maren Lackmann  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,79
Bahn 4 Helene Erpenbeck  2009 SC Glandorf 36 e. V. 00:38,81
Bahn 5 Ida Höffker  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:38,98

Lauf 27/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna-Maris Hüls  2004 SV Olympia Borghorst 00:38,50
Bahn 2 Zlata Borysov  2012 SV Greven 00:38,04
Bahn 3 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,78
Bahn 4 Xenia Hirschfeld  2006 TV Ibbenbüren 00:37,51
Bahn 5 Finja Bickel  2012 SV Rheine 68 eV. 00:38,25

Lauf 28/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Stegemann  2012 SV Greven 00:36,70
Bahn 2 Sophie Wittek  2011 TV Ibbenbüren 00:35,75
Bahn 3 Meike Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:35,45
Bahn 4 Nele Schulz  2006 SV Rheine 68 eV. 00:35,67
Bahn 5 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 00:36,56

Lauf 29/29
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anne Schmidt  1995 SV Gronau 1910 e.V. 00:35,19
Bahn 2 Wilma Ruhne  2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:33,61
Bahn 3 Lina Göbl  2013 SV Rheine 68 eV. 00:31,58
Bahn 4 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 00:33,17
Bahn 5 Lilia Fedorov  2010 SV Rheine 68 eV. 00:33,81



38. Grevener Sprinterpokal SV Greven 2021 e.V. Seite 17

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johann Igel  2015 SV Greven 01:28,70
Bahn 3 Fridtjof Brinkmann  2017 SC Osnabrück 04 01:21,87
Bahn 4 Bela Stockhoff  2018 SC Glandorf 36 e. V. 01:24,67

Lauf 2/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Weißheim  2017 SC Osnabrück 04 01:09,10
Bahn 3 Fritz Brinkmann  2016 SV Greven 01:04,19
Bahn 4 Henri Banna  2017 SV Greven 01:05,39
Bahn 5 Carl-Philip Freiheit  2015 SV Rheine 68 eV. 01:16,25

Lauf 3/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kosta Tandara  2014 TuS Neuenhaus 01:02,35
Bahn 2 Johannes Schulze Eilfing  2015 SV Greven 01:00,00
Bahn 3 Fiete Brameier  2016 SV Rheine 68 eV. 00:57,90
Bahn 4 Janno Hambach  2015 TV Meppen 00:58,58
Bahn 5 Till Kinze  2017 TuS Neuenhaus 01:01,38

Lauf 4/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Becker  2014 TV Jahn-Rheine 00:57,87
Bahn 2 Tim Eicker  2015 SV Rheine 68 eV. 00:55,89
Bahn 3 Moritz Janse  2016 SV Greven 00:54,61
Bahn 4 Philipp Dux  2015 SV Teuto Riesenbeck 00:54,73
Bahn 5 Felix Kötter-Mers  2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:57,00

Lauf 5/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thore Kania  2014 SV Greven 00:54,55
Bahn 2 Maximilian Kowoll  2015 TV Meppen 00:53,36
Bahn 3 Kamil Teodor Kania  2017 SV Gronau 1910 e.V. 00:52,54
Bahn 4 Ilias Rüter  2014 SG Schwimmen Münster 00:52,59
Bahn 5 Henk Sperlich  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:54,03

Lauf 6/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elijah Voß  2016 SV Olympia Borghorst 00:52,38
Bahn 2 Thomas Bran  2016 SC Osnabrück 04 00:51,92
Bahn 3 Finjas Heidenreich  2015 SV Rheine 68 eV. 00:50,61
Bahn 4 Henning Marks  2015 TV Jahn-Rheine 00:51,35
Bahn 5 Hannes Fischer  2015 SV Rheine 68 eV. 00:52,01

Lauf 7/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joscha Overmeyer  2014 SV Teuto Riesenbeck 00:50,50
Bahn 2 Carl Felix Osthues  2013 TV Jahn-Rheine 00:50,00
Bahn 3 Lennard Beyer  2011 SG Schwimmen Münster 00:49,86
Bahn 4 Linus Hollekamp  2016 Schwimmverein Epe 1959 00:50,00
Bahn 5 Artjom Nepomniashchykh  2011 SC Osnabrück 04 00:50,30
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 8/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiago Ametovic  2015 SV Greven 00:49,76
Bahn 2 Adam Agurkis  2014 TuS Neuenhaus 00:49,52
Bahn 3 Aleksander Stanislaw Zukowski  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,02
Bahn 4 Pepe Wolters  2016 SV Rheine 68 eV. 00:49,22
Bahn 5 Mika Hergenhan  2014 SV Greven 00:49,61

Lauf 9/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Jänicke  2015 Schwimmverein Epe 1959 00:48,45
Bahn 2 Maxim Flegler  2013 SV Greven 00:47,88
Bahn 3 Theo Kötter-Mers  2014 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,00
Bahn 4 Toni Dahlmann  2013 SV Greven 00:47,72
Bahn 5 Jonah Kemper  2014 SV Olympia Borghorst 00:47,95

Lauf 10/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marius Huning  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:46,99
Bahn 2 Philip Jürgens  2014 TV Jahn-Rheine 00:46,65
Bahn 3 Paul Dux  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:45,18
Bahn 4 Elias El-Basyouni  2011 TV Meppen 00:45,73
Bahn 5 Hugo Pottebaum  2011 SG Schwimmen Münster 00:46,90

Lauf 11/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammo Almasy  2010 SC Osnabrück 04 00:44,95
Bahn 2 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 00:43,57
Bahn 3 Emil Horney  2013 SC Osnabrück 04 00:43,34
Bahn 4 Elias Buberek  2016 SC Osnabrück 04 00:43,50
Bahn 5 Thore Bron  2015 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,58

Lauf 12/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Hohenbrink  2013 SC Glandorf 36 e. V. 00:42,66
Bahn 2 Erik Thomas  2012 SV Teuto Riesenbeck 00:41,89
Bahn 3 Tim Wieching  2015 SV Rheine 68 eV. 00:41,07
Bahn 4 Lutz Henning  2012 SV Rheine 68 eV. 00:41,33
Bahn 5 Clemens Hohenbrink  2008 SC Glandorf 36 e. V. 00:41,97

Lauf 13/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Lachmann  2013 SV Olympia Borghorst 00:40,92
Bahn 2 Paul Hohenbrink  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:40,52
Bahn 3 Louie Banna  2013 SV Greven 00:40,05
Bahn 4 Lutz Beckonert  2014 SV Olympia Borghorst 00:40,14
Bahn 5 John Hughes  2012 TV Jahn-Rheine 00:40,73
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 14/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrick Formela  2009 SV Teuto Riesenbeck 00:39,93
Bahn 2 Alexander Ross  2009 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,17
Bahn 3 Jona SCHMERLING  2009 SV Olympia Borghorst 00:38,97
Bahn 4 Oskar Koch  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:39,08
Bahn 5 Tom Wehnhardt  2008 SV Greven 00:39,45

Lauf 15/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarek Elhadi  2014 SV Rheine 68 eV. 00:38,89
Bahn 2 Nils Trendelkamp  2012 SV Greven 00:38,62
Bahn 3 Daven Wälter  2010 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:38,32
Bahn 4 Lennart Bömer  2004 Schwimmverein Epe 1959 00:38,50
Bahn 5 Jannis Schinor  2012 SV Olympia Borghorst 00:38,83

Lauf 16/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Spenrath  2013 TV Emsdetten 00:38,23
Bahn 2 Lutz Beckmann  2007 SV Rheine 68 eV. 00:37,67
Bahn 3 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,14
Bahn 4 Lasse Nobbe  2008 SV Greven 00:37,56
Bahn 5 Till Nefigmann  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:37,76

Lauf 17/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Upsing  2010 TV Jahn-Rheine 00:37,13
Bahn 2 Leo Burock  2013 SC Osnabrück 04 00:37,04
Bahn 3 Thees Johan Eckhoff  2013 SV Rheine 68 eV. 00:36,72
Bahn 4 Niclas Maier  2011 TV Ibbenbüren 00:36,81
Bahn 5 Bennet Mönsters  2004 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,10

Lauf 18/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Sterzer  2010 SV Teuto Riesenbeck 00:36,45
Bahn 2 Garen Ülütas  2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,10
Bahn 3 Samuel Schnieders  2011 TV Ibbenbüren 00:35,76
Bahn 4 Caspar Benedikt Hungermann  2012 TV Ibbenbüren 00:35,92
Bahn 5 Philip Motzek  2011 SV Rheine 68 eV. 00:36,36

Lauf 19/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 00:35,45
Bahn 2 Justus Taraks  2010 SV Greven 00:34,35
Bahn 3 Ben Strietholt  2012 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:34,08
Bahn 4 Jan Schäfer  2010 TV Ibbenbüren 00:34,16
Bahn 5 Simon Große-Kracht  2008 SC Glandorf 36 e. V. 00:34,80
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noch Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 20/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erwin Wacker  2009 TV Ibbenbüren 00:33,55
Bahn 2 Dominik Wiebe  2008 SV Olympia Borghorst 00:33,25
Bahn 3 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 00:32,44
Bahn 4 Robin Noah Dransfeld  2011 TV Ibbenbüren 00:33,16
Bahn 5 Matthis Große-Kracht  2010 SC Glandorf 36 e. V. 00:33,51

Lauf 21/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Borysov  2005 SV Greven 00:31,83
Bahn 2 Luca Kratz  2006 SV Olympia Borghorst 00:31,65
Bahn 3 Bennet Pohl  2010 SV Rheine 68 eV. 00:31,42
Bahn 4 Tim Schulz  2003 SV Rheine 68 eV. 00:31,57
Bahn 5 Roman Weißheim  2011 SC Osnabrück 04 00:31,76

Lauf 22/22
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Flege  2005 SV Rheine 68 eV. 00:30,99
Bahn 2 Lukas Helmer  1998 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:30,31
Bahn 3 Theo Strietholt  2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 00:29,24
Bahn 4 Fabian Welzel  2007 SG Freren 00:29,95
Bahn 5 Ben Burock  2011 SC Osnabrück 04 00:30,64

5 Minuten Pause
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Wettkampf 5 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 4. Mannschaft  Offen SV Greven 03:20,00
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen SC Osnabrück 04 02:40,00
Bahn 4 3. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 03:00,36
Bahn 5 3. Mannschaft  Offen SV Greven 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 02:36,02
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen TV Jahn-Rheine 02:26,54
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SC Osnabrück 04 02:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2018 SV Olympia Borghorst 02:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2018 SV Olympia Borghorst 02:35,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SV Greven 02:18,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2018 SV Gronau 1910 e.V. 02:06,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 01:54,11
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SV Greven 02:03,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SC Glandorf 36 e. V. 02:16,07
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Wettkampf 6 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 02:44,92
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen SC Osnabrück 04 02:30,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TV Jahn-Rheine 02:31,17
Bahn 5 3. Mannschaft  Offen SV Greven 02:59,06

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen SV Greven 02:24,78
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 02:15,39
Bahn 3 1. Mannschaft  2018 SV Gronau 1910 e.V. 02:06,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SC Osnabrück 04 02:10,00
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen SC Glandorf 36 e. V. 02:21,44

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SV Teuto Riesenbeck 02:00,38
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SV Greven 01:54,98
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SV Rheine 68 eV. 01:46,85
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 01:46,97
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SC Glandorf 36 e. V. 01:55,70


